RECTANGULAIRE
1
MOTTEZ | Rue des Frères Mahieu 59193 Erquinghem-Lys – France
 Tél : 03.20.10.37.70 – Fax : 03.20.10.37.89 – fmottez@mottez.com
Pieds de Meuble
Soyez créatif – Concevez vos propres meubles !
Design
Donnez une touche de modernité et d’élégance à n’importe quel meuble

M521VTR 3234640059679 Vernis transparent couleur métal naturel
5
MOTTEZ | Rue des Frères Mahieu 59193 Erquinghem-Lys – France
 Tél : 03.20.10.37.70 – Fax : 03.20.10.37.89 – fmottez@mottez.com
Pieds Etau
Nos pieds étau donneront une apparence épurée et élégante à vos meubles.
Ils sont pratiques, car ils sont légers et faciles à installer. De plus, ils ne prennent pas beaucoup de
place, ce qui les rend idéals pour les petits espaces.
Notre pied est équipé d’un bouchon de protection de sol
L’étau permet de bloquer tout type de plateau de 13 à 45 mm d’épaisseur
Matière : tube acier peint époxy noir
Choisissez votre
Diamètre
Choisissez votre Hauteur Référence EAN Poids
Tube Ø 40 mm
Pour table basse HT 42 cm M594VNO42 3234640062204 0,75 kg
Pour table HT 73 cm M594VNO73 3234640062211 1,20 kg
Tube Ø 50 mm
Pour table basse HT 42 cm M595VNO42 3234640062235 0,95 kg
Pour table HT 73 cm M595VNO73 3234640062242 1,55 kg
Pour snack HT 90 cm M595VNO90 3234640062259 1,19 kg
Tube Ø 60 mm
Pour table basse HT 42 cm M596VNO42 3234640062266 1,19 kg
Pour table HT 73 cm M596VNO73 3234640062273 1,94 kg
x1
6
MOTTEZ | Rue des Frères Mahieu 59193 Erquinghem-Lys – France
 Tél : 03.20.10.37.70 – Fax : 03.20.10.37.89 – fmottez@mottez.com
Pieds Etau en Cornière Profilé
Modèle d’Angle
Nos pieds étau donneront une apparence épurée et élégante à vos meubles.
Ils sont pratiques, car ils sont légers et faciles à installer. De plus, ils ne prennent pas beaucoup de
place, ce qui les rend idéals pour les petits espaces.
Notre pied est livré avec un tampon en mousse de protection de sol
L’étau permet de bloquer tout type de plateau de 16 à 40 mm d’épaisseur
Il ne peut se fixer que sur les angles !
Matière : tôle acier épaisseur 3 mm, peint époxy noir
Choisissez votre Hauteur Référence EAN Poids
Pour table basse HT 42 cm M597VNO42 3234640062327 1,42 kg
Pour table HT 73 cm M597VNO73 3234640062334 2,04 kg
x1
7
MOTTEZ | Rue des Frères Mahieu 59193 Erquinghem-Lys – France
 Tél : 03.20.10.37.70 – Fax : 03.20.10.37.89 – fmottez@mottez.com
Pieds Etau
Nos pieds étau donneront une apparence épurée et élégante à vos meubles.
Ils sont pratiques, car ils sont légers et faciles à installer. De plus, ils ne prennent pas beaucoup de
place, ce qui les rend idéals pour les petits espaces.
Notre pied est équipé d’un bouchon de protection de sol
L’étau permet de bloquer tout type de plateau de 13 à 45 mm d’épaisseur
Matière : tube acier rectangulaire 60 x 30 mm épaisseur 1,2 mm, peint époxy noir
Choisissez votre Hauteur Référence EAN Poids
Pour table basse HT 42 cm M598VNO42 3234640062341 1,05 kg
Pour table HT 73 cm M598VNO73 3234640062358 2,15 kg
60 x 30 mm
épais. 1,2 mm
x1
8